Vorsprung mit System
FENSTERTECHNIK
O
ri
gi
na
lfa
ss

HS Vorkonfektionierung
DE Vorkonfektionierte Schwelle für Hebeschiebeelemente aus PVC
Bestellangaben
Ansprechpartner
Technische Beratung
Fax
Telefon
E-Mail
 Georg Spinner
 07156 / 301- 816
 07156 / 301 77-
Armierung PVC Systemgeber Aluminium Stahl
HS Vorkonfektionierung
Ausführung Bodenschwelle
Trittschwelle
Comfortprofil
Führungsschiene (inkl. Zubehör)
Ausführung GU
Bodenbündig
Ohne (da Ausführung
Systemgeber)
Hinweis:
Abb. entsprechen Th204i
09.2021 | G37966 | Designed in Germany
Verlängerung Wetterprofil
25 mm
X
40 mm
60 mm
Hoch
Laufschienenhöhe
Niedrig
PVCKernverbundmaterial (KVM)
Gesamthöhe Unterbauprofil KVM mm
Unterbauprofil
Ausführungen bb nach 0-46630 und 0-48549 nur mit
flacher Laufschiene möglich!
SBS bb Auflageprofile und HS Auflagebrücken
werden lose beigelegt.
Gesamthöhe Unterbauprofil PVC mm